S Ermo q̄ factus est ad bieremias a
dño postq̄ dimissus est a nabuzardā
magistro militie d̄ rama q̄n tulit eū
vinctum catbenis in medio om̄ii,
qui misgravant de bierusalem t iuda: et duce
bantur in babylonem. Lollens ergo p̄nceps
militie bieremiam dīcīt ad eūm. Dominus tu
us locutus est malum sup locum istuz. t addū
B

Hieremias

Sicut et fecit dñs sicut locutus est. qd peccasti do
mino et nō audiisti vocē eius et factus ē vobis
sermo hic. Nūc ergo ecce solus te hodie de ca
thenis qd sunt in manib⁹ tuis. Si placet tibi vt
venias mecum in babylonē veni et ponā oculos
meos sup te. Si aut̄ displicet tibi venire mecum
in babylonē reside. Ecce omnis terra i cōspectu

B tuo est. Qd elegeris et quo placuerit tibi vt va
das: illuc pge. et mecum noli venire. s̄ habita apd
godoliat̄ filiū aichā filij sapbā quē reposuit rex
babylonis ciuitatib⁹ iude. Habita ergo cū eo
in medio ppli vel quocūqz placuerit tibi vt va
das: vade. Dedit quoqz ei magister militie ciba
ria et munuscula: t dimisit eū. Venit aut̄ bisere
mias ad godoliat̄ filiū aichā in masphat t babi
tauit cū eo in medio ppli qd relict⁹ fuerat in ter
ra. Lūqz audissent oēs p̄ncipes et ercit⁹ qd disp
si fuerant p̄ regiones: i p̄i t soci⁹ eoꝝ qd p̄fecisset
ret babylonis godoliat̄ filiū aichā terre: qd p̄mē
dasset ei viros t mulieres t puulos t de paupi
bus terre qd nō fuerant translati in babylonē
venerūt ad godoliat̄ in masphat: et bismael fili⁹
us nathanie: et iobannā fili⁹ caree et ionathā t
sareas fili⁹ thbnoemeth et fili⁹ offi qd erāt de ne
thopbat t iechonias filius machatī ipsi et viri
eoꝝ. Et iurauit eis godolias filius aichā fili⁹ sa
pbā et comitib⁹ eoꝝ: dicēs. Nolite timere fui
re chaldeis. Habitare in terra t seruite regi ba
bylonis: et bene erit vobis. Ecce ego habito in
masphat vt r̄ndeā p̄cepto chaldeor⁹ qd mittim⁹
ad nos. Vos aut̄ colligite vñdemia et messem
t oleū et cōdite in vñsivestris. et manete in vñ
bibus vestris qd tenet⁹. S̄ t oēs iudei qd erāt
in moab t in finib⁹ ammō t in idumea t ivnū
uersis regionib⁹: audito qd dedisset rex babylo
nis reliqas in iudea: t qd p̄posuisset sup eos go
doliat̄ filiū aichā filij sapbā reuerſi sunt in qua
oēs iudei de vñmeris locis ad qd pfugerant. et
venerūt in terrā iuda ad godoliat̄ in masphat:
et collegerūt vñmū t messem multā nimis. Iob
annā aut̄ fili⁹ caree t oēs p̄ncipes erercitus qd
disperſi fuerāt in regionib⁹. venerūt ad godoli
am in masphat: t dicerūt ei. Scito qd baalis rer
filiū ammō m̄fisit bismael filiū nathanie p̄cu
tere animā tuā. Et nō credidit eis godolias fi
lius aichā. Iobannā aut̄ filius caree dicit ad go
doliat̄ seorsum in masphat loquēs. Abo t p̄cuti
am bismael filiū nathanie nullo sc̄iēte: ne inter
ficiat aiam tuā t dissipenſ oēs iudei qd cōgrega
ti sunt ad te. t peribſit reliqie iuda. Et ait god
olias fili⁹ aichā ad iobannā fili⁹ caree. Noli face
r̄vbū hoc. Falsum es tu loqueris de bismael.
C. Quō bismael occidit godoliat̄ t octog
ta viros venientes in birlm̄ saluatia. dece: ioban
nā filius caree fugat bismaelē cū octo viris qd
fugiunt in egyptum.